
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-47/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. november 27-i 
üléséről. 
 
Napirend: Az önkormányzati tulajdonú közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, a 
közüzemi csatornamű használatáért fizetendő díjak megállapításáról, a díjalkalmazás 
feltételeiről szóló 19/2004.(VII.29.) számú rendelet módosítása 
 

393/2008. (XI. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 
 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri az ABOKOM 
Nonprofit Kft-t készítsen kimutatást, hogy az összes lakás 
tekintetében hány rákötés van, és hányan nem fizetnek 
csatornahasználati díjat, illetve hány háztartás nincs egyáltalán 
rákötve a csatornahálózatra. 
 
Határidő: 2009. június 30. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik: 
ABOKOM Nonprofit Kft. 
A határozatról értesül: 
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
Dr. Németh Mónika jegyző 
ABOKOM Nonprofit Kft. 
Jegyzői Titkárság 
 

 
K.m.f. 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül:     
Abony, 2008. november 28. 
 
 
Egedi Bernadett 
  jkv. 
 


